

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Dahiliye Vekili ve Parti genel sekreterimiz bütün teşekkürlere bir taşım gönderdi, Belediye intihabatında halkımız siyasal olgunluğunu gösterdi.

Sahibi ve Umum Neşriyatı Müdürü FUAD AKBAŞ	Pazar 16
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1 ci TEŞRİN 1938
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı; Sayı 11 3119

Dahiliye Vekili ve Parti genel sekreteri

B. Şükrü kaya

memleket Belediye intihabatı neticelerini tamimle bildirdi

Bu intihap; milletin Atatürke ve onun rejimine gösterdiği itimadın medeni ve siyasal olgunluğunun bir tezahürüdür

Belediye intihabatının neticelerini almış bulunuyorum. Bu defaki intihabın her tarafta gerek halkımızın intihaba iştirak teki büyük alaka ve nisbeti ve gerek namzetlerimize karşı gösterdikleri itimad ve intihabın yüksek bir intizam ve disiplin dairesinde cereyan eden tarzını mütalea ve intibalarla Parti Umumi Reis Vekiline arz ve keyfiyetin Umumi Reisimiz B. Şükrü Kaya'ya sunulmasını kendilerinden iştirak ettim. Filhakika yüksek Türk milletinin her zaman ve her yerde Ulu Şef Atatürk'e ve onun rejimine, Cumhuriyet Halk Partisine ve hükümetine gösterdiği itimat ve bağlılığın bu en yeni misal milletimizin medeni ve siyasal olgunluğunun ve Parti disiplini ne dikkat ve riayetinin bariz bir tecellisi ve tezahürüdür. Dahiliye Vekili ve Partimizin Genel sekreteri olmak hesabıyla kendisi eseri olan bu parlak ve medeni neticeyi selamlıyor, sevinir ve kasabaları varını şükranla arz ederim ve Parti



Dahiliye vekili B. Ş. Kaya üyelerine de bu millî muvaffakiyatten dolayı teşekkür ve tebriklerini sunmayı şerefli bir vazife bilirim.

Dahiliye vekili ve C. H. P. genel sekreteri
Şükrü Kaya

300 Macar gönüllüsü

Çek ormanlarında Asker ve jandarma tarafından esir edildi

Prag 15 (Radyo) Dün Çeklovak ormanlarında 300 kişilik müsellaah bir askerî kuvvet görülmüştür. Çek jandarma ve askerleri tarafından muhasara edilen bu kuvvetin Macarlardan mürekkep olduğu anlaşılmış ve hepsi de esir edilmiştir. Esir edilen askerlerin Macar münevver ve ilhakçılarından olduğu görülmüştür. Bunlar arasında Macar nasyonal partisi şefinin oğlu da vardır.

Macaristanda seferberlik

Beş sınıf asker silâh altına çağırıldı

Budapeşte 15 (Radyo) Macar hükümeti resmî bir tebliğ neşretmiştir. Bu tebliğde yeniden beş sınıfın silâh altına davet edildiği bildirilmektedir.

hava hücumlarına karşı tedbirler

Londra 15 (Radyo) Kral hava hücumlarına karşı müdafaa şekillerini genişleten yeni bir kararname imza etmiştir.

Fransa Yüce Komiseri

Kont dö Martel Şama niçin gidip gelmiş

Suriye ve Beyrut gazeteleri bunu tahlil ediyor ve uzun mütalealarda bulunuyor

Beruttaki Fransız Yüce komiseri Kont dö Martel, üç dört gün evvel Şama gidip döndü. Yüce komiserin bu beklenilmeyen ziyareti etrafında Şam ve Berut gazeteleri bir sürü tahminlerde bulundular; bu cümleden olarak bir Şam gazetesi, Kont dö Martelin ziyareti sebebinin tahlil ederken bunun Pariste Suriye başvekili Cemil Merdem ile Fransız Hariciye nezareti arasında cereyan eden müzakerelerle alakadar olduğunu ve Yüce komiserin Şama konuşulması lâzım gelen bazı işleri tesbit için geldiğini yazdı.

Fakat Kont dö Martel Şam

da bir gece kalarak Beruta döndükten sonra Şam matbuat da idresi bir tebliğ neşretti. Bu tebliğde Yüce komiserin Şama yaptığı seyahatın zannedildiği gibi Paris konuşmaları ve muahade meselesi ile alakadar olmadığı bildirilmekte ve şu kadar ki bu ziyaretin sebebi hakkında hiç birsey kaydedilmemektedir.

Dünkü posta ile gelen Halepte müntezir Lekler dünord ghetesi Kont dö Martelin Şam seyahatından bahsederken şu satırları yazmaktadır:

"Kont dö Martelin muahade meselesi için şama gitmediğini Sonu İkincide

çekoslovak Başvekili

Adolf Hitlerle uzun uzadıya görüştü ve Prağa gitti

Berlin 15 (Radyo) Hitlerle Çek başvekilinin mülakatı siyasî bir mahiyeti hâiz olmaktan ziyade sembolik bir mahiyette olduğu bildiriliyor.

Londra 15 (Radyo) Hitlerle Çekoslovak hariciye nazirinin dünkü görüşmeleri saat 12.40 ta bitmiştir. Çek hariciye naziri öğleden sonra Prağa dönmüştür

Çekoslovakya devleti

Prag 15 (Radyo) Yeni Çekoslovak devleti federal bir devlet olacaktır. Bu devlete Karpattar altı arası da iştirak edecektir. Devletin yeni bir reisicumhuru bulunacaktır. Hükümetçi nazirlar, yeni reisicumhuru için tek bir namzet gösterilmesi fikrindedirler.

Nafia Vekili

B. Ali çetin kaya

Yarın şehrimize gelmei bekleniyor



Nafia vekili B. Çetinkaya

Muntakamızda yapılmakta olan kanal işleriyle diğer nafia işlerini tetkik etmek üzere, Nafia Vekilimiz B. Ali Çetinkaya bu gün saat on birde Adanaya geleceklerdir. Yarın da şehrimize gelmeleri beklenmektedir. Nafia Vekilimizin refakatlerinde sular umum müdürü Salah ile bazı müdürler ve mütehassıslar bulunmaktadır.

B. Ali Çetinkayanın Tarsusa da uğrayacakları haber alınmıştır.

Romanya hükümeti

Bir silâhlanma nezareti ihdas etti

Bükreş 15 (Radyo) Romanyada bir silâhlanma nezareti ihdas edilmiş ve bu nezarete General Jakoviç tayin olunmuştur. Yeni silâhlanma nazırı millî müdafaa nazırı ile birlikte kralın huzurunda yemin etmiştir.

B. Hitler

Münihte sabık Macar başvekilile görüştü

Berlin 15 (Radyo) Alman-Macar görüşmesinde B. Hitlerin Macarlara itidal tavsiye ettiği ve Karpattar altını ilhaktan Macarların sarfınazar etmesini tavsiye ettiğini Şehir ve kasabaların düzel-

Belediye seçimleri dolayısıyla

Cumhuriyet idaresi altında belediyeler

15 yıl içinde başarılan işler

İstipdat devrinin ihmali, harp zundun uşağına uğruşu ve harap manzara arzeden şehir ve kasabalarımızı yeniden kurmak, bütün belediye tesisleri meydana getirmek mevkî ve istirarında bulunan belediyelerimiz Atatürk inkilabının Kemalîst rejiminden ve sisteminin aldığı ilham ve hızla geçen 15 yıl içinde asırların ve devirlerin vücuda getiremediği ve getiremeyeceği eserleri meydana koymuştur.

Realitelere, müsbet ilimlere dayanan Atatürk inkilabının direktif ve işaretleri belediyelerimize hedef ve umde olmuş çalışma plânları bu ruh ve esastan ilhamını almıştır.

Geçen zamanlarda, cihanın her tarafında belediyeler, bütün tesislerini kurmuş belde sakinlerinin medenî, sıhhi, içtimai, iktisadî, kültürel ihtiyaçlarını karşılamış, bütün müesseselerini asrın telâkki ve icablarına uygun hale getirmiş bulunuyorlardı.

Bu seviyeye çıkmak, aradaki büyük farkları kısa zamanda izale etmek ve aynı safta bulunmak hem bir zaruret, hem de bir ihtiyaç idi.

Bütün çalışmalar bu gayeye müteveccih bulunuyordu.

Muasır şehircilik insan topluluklarını yaşayacakları yerleri onların yaşayış ve çalışmalarına en uygun şekilde kurmak ve düzeltmek olduğuna göre haritasından imar plânından başlayarak suyu, ışığı, yolu sağlık ve temizlik teşkilâtı oluşturan veya çok noksan bulunan ve bütün bunları yeniden vücude getirmek zaruretinde olan belediyelerimiz büyük masraflara yüksek teknige ve teknisyene muhtaç olan bu işleri az zamanda başarmak şuru ile işe başlamış bulunuyorlardı.

Şehir ve kasabaların düzel-

mesinde nizamlı ve plânlı yürüdermiş eden 1298 brihli abniye kanunu ile başlamış bulunuyordu. Fakat bu kanun daha ziyade İstanbul ve tevablini istihdaf ettiği halde teknik metodlu bir plâna bağlanmadığından ve finans ciheti düşünülmediği gibi arada da keyfî kararlar, şahsî ve hususî menfaatler, dinî ânaanelere icra edilen taassuplar ve fuzulî müdahaleler, kâpütülasyonlar fikirlerde, kanaatlerde istikrarlıklar yüzünden her işte olduğu gibi belediye umranında da bu ve buna benzer maniaların evvel emirde izale ve bertaraf edilmiş olması lâzımdır.

Muasır şehircilik hareketine ilk defa olarak cumhuriyet devrinde devlet merkezinin kuruluşu sırasında yer vermiştir. Bu maksatla tarih sırasıyla İzmir ve Ankaranın imar plânı yapılmış, İzmir için ayrı bir kanun nesredilmiş ve Ankara için de (928) tarihli kanunla plân tatbiki nazaret etmek üzere Ankara imar müdürlüğü teşkilâtı vücude getirilmiştir.

935 yılında nesredilen yapı, yollar kanunu bütün belediyelerimizin imar hareketlerine muasır telekkilere uygun istikamet ve veheler veriyordu.

Geçen beş senelik tecrübe ve tatbikat devresi, şehirlerin sosyal hayata göre nasıl kurulması lazım geleceğini göstermiş olduğundan tatbikatın verdiği netice ve ifadeler en yeni ve modern esasları muhtevi bir mecmuanın vücude getirilmesini temin edecekti. Yapı, yollar ve istihlak kanunlarının ihtiyaca katî bir cevap vermediği ve herkesin istiflam ettiği sürati temin etmediği tatbikatla uğraşıldığından tahlillerine şiddetle ihtiyacı vardır.

Plânlı hareketleri müsmir kılmak için her şeyden evvel ma sonulıkincide

Belediye intihabatı hakkında gazetemize beyanatta bulundu



Vali ve Parti başkanı B. Rüküddin Nasuhioğlu

Belediye intihabatı ve neticeleri hakkında Vali ve Parti Başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlunun mütalea ve intibahlarını öğrenmek üzere gönderdiğimiz bir arkadaşımızın sorgularına Valimiz şu cevabı vermişlerdir:

"Belediye intihabatı Mersin vilâyet merkezinde ve kazalarında muhterem halkımızın kuvvetli iştirakiyle Parti namzetlerine müttefikan verilmiş ve çok kudretli bir tesanüt gösterilmiştir.

Halkımızın Partimize olan bu bağlılığına derin teşekkürlerimi kendilerine bildirdiğim gibi size de ayrıca söyleyebilirim . . ."

Almanya Başvekili

Macarlara itidal tavsiye etti

Berlin 15 (Radyo) Münihten bildiriliyor: Adolf Hitler saat on beşte tayyare ile Münihte gelmiş olan sabık Macar başvekili B. Daranyi derhal huzuruna kabul etmiştir. Mülakat saat on yedide hâlâ devam etmekte idi. Uzun müddet devam eden görüşmelere Alman hariciye Reisbentrop ile Hitlerin yaveri Hess de iştirak etmektedir.

Japonya - İngiltere

münasebetleri

Görüşmeler devam ediyor

Tokyo 15 (Radyo) Japon hariciye nezareti ile İngiltere büyük elçisi arasında yeniden görüşmeler başlamıştır. Siyasî mehafilde bu görüşmelerin iki devlet arasında dostlukları artıracağı kanaati mevcuttur.

Sulha inanalım

Fakat gaflete düşmiyelim

İngilizce "Di Piyopi", gazetesinin diplomatik muharririnin yazdığına göre, İngiliz başvekil B. Çemberlayn, Noel yortusuna kadar garbi Avrupada bir "dörtler misakı", vücude gelebileceğini ümid ediyor. Bu bütün mesul nazirlara memleketin mücedele kuvvetlerini ve hava hücumlarına karşı müdafaaını da ha sağlamlaştırmak yolunda talimat vermiştir.

Diğer bir tabirle kabineyi şu mealde bir sözle ikraz etmiş oluyor. "Sulha itimat edelim fakat hiçbir zaman gaflete düşmiyelim."

Hava kuvvetlerinin iki misline iblâğı, tayyare toplarının imaline hız vermek, gelecek iki sene içinde yüz kadar yeni harp gemisini denize indirmek ve kamionlardan mürekkep yardımı kuvvetler vücude getirmek mukarredir.

Son buhran esnasında, İngiliz hükümeti memleketin bombardıman tayyarelerine karşı müdafaa teşkilâtında büyük bir zaaf görmüştür. Onun için yeni den bazı fabrikalar tayyare toplu yapmağa başlayacaktır.

Silâhlardaki bu tezyüt, şimdiki kadar tahsis olunan yüz milyonlarca sterline ilâveten 400 milyon sterline daha mal olacaktır.

Fakat yalnız para toplu ve tayyare İngilterenin selâmetini temine kâfi görülüyor.

Müdafaa işinde yardımcı olacak vatandaşlara da ihtiyacı hasal oluyor. Şimdilik İngiltere için büyük bir ordu lâzım değilse de hava hücumuna karşı koymak yanını söndürmek, sığınak inşa etmek, ilk sıhhi yardım dâimlerinde bulunmak gibi işlere muavenet edecek yetiştirilmiş gençlere ihtiyacı vardır. Bunun için yakında ciddi tedbirler alınacaktır.

Adliye Vekâletinin bir tebliği mahkeme kararlarını boz- mağa sebep olan hatalar Usul kanununa ve hususî kanunlara ait bozma sebepleri

Ankara, — Ceza, usul ve hususî kanunların tatbikatında mahkemelerin sık sık hataya düştüklerini ve bu suretle bir çok hükümlerin bozulmakta olduğunu nazari dikkate alan Adliye vekâleti bozma sebebinin teşkil eden hataları bir araya toplamıştır. Mahkemeleri olduğu kadar dava vekillerini ve hak sahiblerini yakından alâkadar eden hataları da yazarız:

Usul kanununa ait bozma sebepleri

1 — Doğum tarihi resmen tesbit edilmeksizin suçlunun cezasından yaş sebebiyle tenzilat yapılması.

2 — Herçelsede bulunan hâkim ve müddeumumillerin adlarının vekil buldukları takdirde sıfat ve selâhiyetlerinin gösterilmemesi.

3 — Hâkimler kanununun 51 nci maddesi ile muvakkat maddesinin ikinci bendi hükmüne göre yalnız sorgu hâkimliğinde terfi hakları tanınmış olan sorgu hâkim vekillerinin bunun haricinde kaza vazifesini ifa etmelerine meşûr olmadığı halde heyet meyanına alınmaları.

4 — Vazife dolayısıyla işlenen suçlardan dolayı merciidan karar alınması lüzumundan zühul edilmesi.

5 — Usul hükümlere uygun olarak kendisine tebliğat yapılmayan şahsî davacının duruşmaya gelmediğinden behisle 361 inci maddeye istinaden düşme kararı verilmesi.

6 — Keşif varakasında ehli vakuf imzasının bulunmaması.

7 — 253 üncü madde sarahatli hilâfına davanın reddine karar verilmesi.

8 — Başkâtibin müddeumumiyeye vekâleti sebebinin gösterilmemesi.

9 — Suçluların tecil talebi hakkında bir karar verilmemesi.

10 — Son sözün suçluya verilmesi.

11 — Şahidler arasındaki suçlu mübâyetinin usulen hal ve telif edilmemesi.

12 — Suçlunun hüviyetinin tesbit edilmemesi, harç miktarının karar yerinde gösterilmemesi suçlunun talebi ahomaksızın binliye sorguya çekilmesi.

13 — Hususî kanunlarda muhakeme merci gösterilmediği takdirde davaya bakmak asliye mahkemesinin vazifesi dahilinde iken sulh mahkemesince hüvut edilmesi.

14 — Suçlunun müdafaa alının esbabı mucibe ile reddedilmeksizin usulen tahkik ve tetkik edilmemesi.

Belediye seçimleri dolayısıyla

— Birinciden artan —

İmkânları hazırlamak icap ediyordu. Belediyelerimizin gelirleri — ayrı bir mevzu halinde rakamlarla ifade ve izah edileceği vechile — kurum işlerine dar dar ve azdır.

Büyük krizm araya girmesi belediyelerin gelir kaynakları üzerinde esaslı tesirler husule getirmişti. Bu hal ve iktisadî mevzane yeni vergiler ihdasına ve zamlar yapılmasına mani teşkil ediyordu. Harçteki şehirlerle mukayese edilecek olursa bizim belediyelerimizin iradı acı olacak bir haldedir. Bu mukayeseyi ve irat menhalarını (ayrıca izah etmek icap edecektir.

Belediyeler bankası

Bu yoksulluk arasında belediyelerimizi finanse edecek ayrı bir mali müessese kurmak lâzımdır. Çünkü bir çok belediyelerimiz günlük ihtiyaçları için hususî bankalardan aldıkları avansları bile tesviye edemeyecek hale gelmişlerdir. Bu ihtiyacı karşılamak üzere belediye ve ridatlarından muayyen bir hisse almak esasıyla 15 milyon lira sermayeli belediyeler bankası kuruldu. Teşkil maksadı, belediyelerimizin şehir ve kasabaların tesis ve tanzim işleriyle, âmme hizmetleri için muhtaç oldukları parayı ikraz etmek ve bu işlere tevassut ve kefalet eylemekti.

Tahsil edilen sermaye miktarı 7 milyon lirayı geçmiş olan bu müessese, bugüne kadar harita, plân, su, elektrik, mezbaha işleriyle diğer âmme tesisleri için belediyelere dört milyon lira ikrazatta bulunmuştur. Belediyeler bankasının finansmanı ile vücutta getirilen eserler, bu müessese nin geçen dört yıl içindeki faaliyet ve hareketleri ayrı bir kısım halinde rakamlarıyla izah edilecektir.

Bütün ihtiyaçlara bir anda cevap vermek maddeten imkânsız olduğundan işlerin ehemmiyeti ve nüfus kesafeti esaslarına müstenit tertipler dâhilinde mesai programları çizildi.

İmar hareketlerini plânlı ve âhenkli şekilde yürütmek maksadıyla

diye 935 te merkezde alâkadar Vekâletler müessesilerinden müteşkil bir imar heyeti vücutta getirildi.

İlk teatip olarak nüfusu 10 binden yukarı olan yerlerin haritasını ve spor için mevzuata alındı. Merkezde kurulan teknik büro bütün bu işlere ait harizlik ve tetkiklerini bitirerek faaliyete atıldı. Kısa bir zaman zarfında nüfusu 10 binden yukarı olan şehir ve kasabalarımızdan yirmi beşinin 3 milyon 72 bin lira tutarında olan fennî tesisleri plân ve programının tatbikine girişilmiş bulunuyor.

940 yılı sonuna kadar, nüfusu 10 binden yukarı olan 80 şehir ve kasabanın su tesisleri ikmal edilmiş, bundan sonra 940 - 945 devresinde ikinci plâna alınan 5 - 10 bin nüfuslu yerlerin tesisatına başlanmış olacaktır.

Harta ve imar plânları

Şimdiye kadar İstanbul da dahil olduğu halde büyük şehirlerimizin bile plânları olmadığı gibi İstanbul hariç olmak üzere hiç birinin hartası da yoktur.

Programa alınan yerlerden 48 şehrin hâli hazır hartalarının bir kısmı ikmal edilmiş olup 941 senesinde hepsi tamamlanmış olacaktır. Şimdiye kadar 23 şehrin imar plânı yapılmıştır. 57 sine el atılmıştır. 942 de bunlar da tamamlanmış olacaktır.

Frsnsa Yüce komiseri

Birinciden artan

bizzat zannediyoruz. Haber aldığımız göre yüce komiserin bu ziyareti daha ziyade Suriyenin dahil işleriyle ilgilidir. Suriye işlerinin son zamanlarda büsbütün bozuk gittiğini gören yüce komiser şamda başvekelet vekili Sadullah Cabiri ile görüşürken bu nokta üzerine bilhassa nazari dikkatini celbetmiştir. Saallah Cabirinin bu mesele hakkındaki ne söylemiş olduğunu bilmiyorsa da, kont dö martelin suriyedeki delegelerini üstüste ka bu ederek saatlerce görüşmesi gayanı dikkat görülmektedir.

Şehir Ve Memleket Haberleri

Kontrplâk nizamnamesi meriyet mevkiine girdi

Nizamname 27 maddeden müteşekkildir

Kontrplâk sanayiimizin inkişafı için İktisat Vekâleti Sanaîi Umum Müdürlüğü tarafından tanzim olunan kontrplâk nizamnamesi meriyet tarihine girmiş bulunmaktadır.

27 maddeden müteşkil olan nizamnamenin esas noktaları şunlardır:

1 — Her kontrplâk en az üç ağaç tabakasından mükemmel ve en az üç milimetre kalınlığında olacaktır.

2 — Plâkların en ve boy ölçülerinde bir santimetreye kadar yanlış payı kabul olunur.

3 — Kontrplâk satışında esas olan nümuneler yaprakların kalınlığı, yapıştırılışı, soyuluş tarzı ve saire gibi imalât tarzını gösteren tip nümuneleridir.

4 — Sanayi müfettişleri kontrplâk imal edilen mahalleri ve buralarda bulunan kontrplâkçıları çalışma saatleri içinde her zaman kontrol edilebilir, ve 18 inci maddede gösterildiği gibi muayene için nümune alabilirler.

İstanbulun imar plânı

İlk tatbikat Mediciye köyünde yapılacaktır

Belediye, mütehasıs mimar olan İstanbulun müstakbel plânından bütün hazırlıkları ikmal edilen ilk kısmının tatbikine karar vermiştir. Bu ilk kısım meci diye köyü için yapılmıştır. 150 hektar arazi üzerine tatbik edilecektir.

Diğer taraftan mimar Proit muhtelif mıntakaların ön proje si hazırlanmış olan kısımların plânlaması meşgul olmaktadır. Mütehasıs bilhassa İstanbul ve beyoğlu tarafında bulunan kadıköy ve üsküdar kısımlarile uğraşmakta ve bu kısımların plânını izhar etmektedir.

Bu sene sonunda İstanbulun imar plânı esas hatları ile tamamı ortaya çıkması olacak ve gelecek sene daha ziyade plânın teferruatı ve tashihleri ile meşgul olunması kâlacaktır.

Sihhi kongrelere giden delegelerimiz döndü

Ankara — Eylülün 24 ünde Amsterdam ve Rotterdam'da toplanan tropikal hastalıklar ve sıtma kongresinde hükümetimiz adına iştirak eden sağlık ve sosyal yardım bakanlığı hifzıssıhha daire si reisi B. Dr. Şerafettin Ataman oğlu ile Hifzıssıhha mektebi direktörü B. Mehmud Sabit Akalin şehirimize dönmüşlerdir.

Roma'da ecebî doktorlar için açılan sıtma kurslarına hükümetimiz tarafından gönderilen hifzıssıhha daire si sıtma mütehasısı B. Dr. İsmail Hakkı Arda Ankara'ya dönmüştür.

Mozayik ve yağlı boya duvar resimleri

Ankara — Devlet bütçesinden yapılacak binalarda bulunur duracak mozayik veyahud yağlı boya duvar resimlerinin de memlekette dikilecek abide ve heykel işlerin tetkik etmek üzere kurulan jüri tarafından görüşmesi vekiller heyetine kararlaşmıştır.

Orman memurlarının görecekları işler

Hazırlanan nizamname bakanlar heyetince kabul edildi

Ziraat Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Devlet Şûresince tetkik olunan orman umum müdürlüğü memurlarının görecekları işler hakkındaki nizamname Bakanlar Heyetince kabul edilmiştir. Nizamname genel direktörlük ve şubelerinin vazife ve selâhiyetlerini ayrı ayrı izah etmekte vilâyet teşkilâtında çalışacak orman mensuplarının vazifelerini, selâhiyetlerini esaslara bağlamaktadır. Nizamnameye göre mekteplerin idrasi, tahdit ve

sınırlama, teşhir, fidanlıklar, amejman, mücadele ve fenni araştırma, imar işleri orman umum müdürlüğü tarafından tanzim olunacak talimatname hükümleri dairesinde yapılacaktır. Muvakkat maddeye göre orman kanununun neğrinden evvel aktedilmiş ve bir seneden fazla müddetli mukavelelere bağlı ormanlar vüsatlerine ve senelik tahammülleri miktarına göre umum müdürükçe revir veya bölge reddolunarak müddetleri bitinceye kadar mukaveleleri hükümlerine göre idare olunacaklardır.

İstanbulda yeni yapılacak oteller

Tekliflerde bulunan Çek grubunun müracaatları alâka ile karşılandı

İstanbulda otel ve eğlence yerleri yapmak üzere bir çok grupların Denizbank'a ve Türko fise müracaat ettiğini yazmıştık. Çek grubu beynelmil otelcilikle tanınmış olduğundan bunların müracaatı alâka ile karşılanmıştır. Ancak otellerin inşaat ve sınıflara taksimi hususunda İstanbul otelciler cemiyetinin de bir proje hazırlayarak belediyeye vermiştir. Otelciler cemiyeti çeklerin bu müracaatları üzerine aralarında toplanarak be

lediyeye yeniden müracaata karar vermişlerdir. Otelciler, İstanbul otellerinin inşaat ve haricetle seyrih getirecek şekilde temsil edilebilmesi için kendilerinin projeler hazırladıklarını ileriye sürerek çeklerin müracaatlarından evvel kendilerinin tetkik edilmesini isteyeceklerdir. Otelciler milli bir sermaye ile teşekkül edecek bir şirketin bu işi başaracağını iddia edeceklerdir. Otelcilerin hazırladıkları projeleri bu günlerde belediye reisliğine verilecektir.

Okul talebelerine

Sokaklarında düğile mektep vakti haber verilecek

Pazartesi gününden itibaren şehrimiz belediyesi her gün saat on ikide nasıl vakti bildirmek için itfaiyeden düğük kaldırıyor sa sabahları saat sekizde de okul talebelerine mektebe gitme vaktini bildirmek üzere düğük kaldıracaktır. Yek nazarda buna neden lüzum görüldü. Edebi Bizde evvelce böyle düğük. Sonra düğük. Sonra öğrendik ki okul talebelerinin ekserisi vaktinden pek evvel okullarına gitmek üzere evlerinden çıkmakta, bir kısmı sokaklarda, şurada burada vakti geçirmektedir. Bir kısım talebeler de mekteplerine geliyorsa da mektep idaresi geçenlerde saat sekiz oluncaya kadar o saatte evvel mektepte nöbetçi muallim ve saire olmadıktan kapılarını açmamaktadırlar. Erken okula gelen talebeler de bu suretle sokaklarda kalmaktadırlar. Belediye tarafından her gün saat sekizde çalınan düğük okullara devam edenlere mektebe gitme zamanını hatırlatacak ve çocuk velileri de o saate kadar çocuklarının dışarı çıkmasına müsaade etmeyeceklerdir. Alınan bu tedbir ile çocuklarımız sokaklarda gezmekten kurtulacaklar ve vakti geldiğinde kitaplarını alarak okullarına gideceklerdir. Alınan bu tedbirin faydalı olduğunda hiç şüphemiz yoktur. Belediyemiz bu külfeti çocuklarımızın rahatı namına üzerine almış da takdire değer bir harekettir.

Kama ile tehdit

Yeni mahalde oturan Mehmet oğlu Kasım istasyondan gelirken önüne geçerek bilâ sebep kama ile yaralayan Meziil köyünden Ahmet oğlu Halil İbrahim meşhud suçlar kanunu na göre hakkında tanzim edilen tahkikat evrakı ile birlikte mahkemeye sevk edilmişlerdir.

Kavga eden kadın ve erkekler mahkomo

Nusratiye mahallesinde oturan Ziraat mücadele memuru Süleymanın karısı Huriyeyi çocuk münazaası yüzünden yaralayarak hakaret eden aynı mahalde oturan Toros oteli idaresi Bekir oğlu Ali karısı Hayriye ve Abdullah kızı Hatice meşhud kanununa göre yakalanan haklarında tanzim edilen tahkikat evrakı ile birlikte mahkemeye sevk edilmişlerdir.

Zahire borkası satışları

Şehrimiz tizaret ve zahire borsasında on üç ton Mersin malı Klavland 36 kuruştan 60 ton Elbistan malı fasulye 8,5 kuruştan satılmıştır.

Liman haberleri

İngiliz bandralı Zemelik vapuru yüz kırk ton çeşitli eşya getirip boşalttıktan sonra limanımızdan 250 balıya pamuk alarak Hareket etmiştir. Fransız bandralı Syruie vapuru Ankara memureyn kooperatifine aid çimento yükünü tahliyeye devam etmektedir.

Polis serpuşlerinde tadilat

Antakya, (Hususî) — Öğrendiğime göre 2 Eylülden beri yeni serpuşlar taşıyan polislerimizin kasketlerinde tadilat yapılmak ve bu kasketlerin Türkiye Cumhuriyeti polislerinin kasketine benzeri temin edilecektir. Galonları kırmızı renkten yapılacak olan yeni polis kasketlerinde Hatay Devlet remzi olan H. D. harfleri de bulunacaktır.

ilân

Haikevi Başkanlığından

Cumhuriyetin 15 inci yıldönümü büyük bayramı onuruna neşri kararlaşdırılan Ev dergisinin ve Mersinde intişar etmekte olan iki gazetenin fevkalâde nüshalarında neşredilmek üzere Cumhuriyetimizin ve büyük inkilâbımızın yurdumuza ve milletimize bağışladığı sayısız büyük eserleri ve eşsiz yenilikleri canlandırarak mevzularda yazı yazmak ve şehrin muhtelif yerlerine konulacak Halk kürsülerinde söyley vermek isteyen yurtdaşların yazılarını ve hazırlayacakları söylevlerini yazılı olarak Evimizde çalışan Neşriyat komitesine vermeleri ve hatiplerin şimdiden adlarını yazdırmaları rica olunur.

Bir Alman gazetesi

İngilterenin silâhlanmasında hedefi harp olduğunu söylüyor.

Berlin (A.A) — Deutsche Allgemeine Zeitung. İngilterede silâhlanmanın Azami derecede ileri götürülmesi lehinde yapılmakta olan şiddetli propaganda yı mevzuu bahsederek diyor ki:

« Münih anlaşmasına rağmen İngiliz matbuatının bir kısmında ve hatta Vinterden, Kingsley Wood gibi kabine erkânının nutuklarında bu yönde yapılan propaganda Almanların nazari dikkatini celbetmekten hali kalmaz. Almanya arasındaki silâh nisbetlerini tekelî bir şekilde ileride bozacak olan bu propaganda da uzun müddet göz yumamaz. Diğer taraftan Eden ve arkadaşlarının İngilterede gitgide artan nüfuzlarını da kaydetmeye çalışıyor. Bunların avam kamarasındaki son nutukları Hitlerin Sarbrükde ileri sürdüğü nazari nazari tamamiyle teyid eder mahiyettedir. Bu adamların hedefi harptir. »

Çek meselesi = 50 milyar frank!

Devlet bankaları ve hazine ler tarafından neşredilen raporlara göre, Avrupada son seferberlik hazırlıkları 50 milyar franka «iki buçuk milyar Türk lirasına» malolmuştur.

Bu umumî yükün içinde Eylül ayı zarfında Fransanın yaptığı seferberlik masrafı 8 milyar franktır. Belçikanın ancak bugün devam eden hazırlığı 20 milyon frank tutmuştur. Fakis Holanda harp hazırlığı için 12 milyon frank sarfetmiştir.

İngilterenin seferberlik masrafları ise herşeyi içine alarak 50 milyar frank tutmuştur. Bu masrafların resmen bildirilmemesi değildir. Bununla beraber Çekoslovak devlet bankasının yaptığı haftalık bilançolara göre Prag hükümetinin seferberlik masrafı 371 milyon altın krownıdır.

Almanya ve Almanya devletinin masraflarını neşir hususunda tutum davranan memleketlerin son seferberliğe ve harp hazırlıklarına ne harcadıklarını kat'î şekilde tesbit etmek mümkün değildir. Fakat Alman devlet bankasının bilançolarına göre, Almanyanın harp hazırlıklarına bağladığı mayıs nihayetindenberi tedavüldeki banknotlar 1 milyar 800 milyon mark fazlaştırmıştır. Bunun 1 milyar 277 milyonun son buhranlı günlerde tedavülde çıkarılmıştır.

B. Hitler

(Birinciden artan)

siye ettiği ve yeniden teşekkül eden Çekoslovak devletinin daha fazla zayıflaması doğru olmayacağına söylediği bildiriliyor.

Almanyanın, Macaristanın Çekoslovakya'dan mühim bir kısmının koparılmasına yardım edeceği hususunda efkârımızda büyük bir kanaat vardır.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Gözlüklü horozlar

Şimalî Amerikada Masa-cuzest hükümetinde çok mik-darda tavuk yetiştirilir. Çifci-ler tavuklardan kabil olduğu kadar çok yumurta almak isterler. Bu maksatla şimdiye kadar birçok çarelere baş vurmuşlardır. Fakat bunlar arzu edilen neticeyi vermemiştir.

Bu hükümette geniş arazi olan Morgan adında bir çiftlik sahibi, uzun tetkikler-den sonra tavukların fazla yurta yumurtlamalarına horozların mâni olduklarını anla-mıştır. Tavuklar yumurtlamak için kümeşte sükûnet olmasın-ı isterler. Halbuki horozlar mütemadiyen birbirleriyle kav-ga ederek sükûnete meydan vermemektedirler.

Morgan bunu anlayınca horozların kavgasına meydan

vermemek için çareler düşün-müştür. Nihayet horozların yeşil renkten çok hoşlandıkları ve bu renk kârsısında kavgacılıktan vazgeçtiklerini keşfetmiştir. Bu adam fabrika ya yeşil camlı birçok gözlük ve horozlara mahsus başlık sipariş etmiştir. Çiftliğin bütün horozları yeşil gözlüklü başlıkları giydikten sonra ken-dilerine sükûn gelmiştir.

Bu sayede, bu çiftlik fevka-lâde çok yumurta istihsal et-meğe başlamıştır. Bunu gören civar çiftlik sahipleri de horoz-larına yeşil birer gözlük tak-mışlardır. Neticede şimalî A-merikada bütün horozlar göz-lüklü olmuş fakat yumurta is-tihsalı da birkaç misli artmış-tır.

Bira kalmamış

Son zamanlarda politika âleminde büyük gürültüye sebep olan Südet havalisinin mukadderatı nihayet Dörtler konferansı tarafından halledil-miş. Alman ordusu bu hava-liyi mintaka mintaka işgal et-meğe başlamıştır. Lâkin bu işgal keyfiyeti hiç beklenmi-yen bir mesele doğurmuştur. Bu mesele bütün Südet hava-lisinde tarihte misli görülme-miş bir kıtlık hüküm sürme-sidir. Kıtlık erzaka ait de ğil-dir. Hiç bir Almanın mahru-miyetine katlanamadığı bira-ya aittir.

Alman işgal ordusuna re-fakat eden İngiliz gazete mu-habirleri bu kıtlıktan uzun uzadıya bahsediyorlar. Karls-baddaki bütün bira depoları bir günde tükenmiştir.

Bu depolarda mevcut on bin varil Pilsner birası bir gecede içilmiştir. Ertesi akşam için bira kalmadığından civar köy ve kasabalara müe-kellefiyet üzere levazım toplamağa memur müfrezeler çıkartılmıştır.

Bu kadar biranın sarfe-dildiği taaccüb edilecek birşey değildir. Çünkü 60 bin kişi-lik bir Alman ordusu 115 tank ve o nisbette topçu kuvveti ile Egerland noktasını işgal etmiştir. Noktanın başlıca şehri Karlstad olduğundan şehir halkına göre hazırlanmış olan biralar bir gecede suyunu çekmiştir. Arkadan bira yetiştirilinceye kadar Südet havalisi bir hayli zaman bu garip kıl-ığa tahammül edecektir.

Zenci "Allah,,ın kadın peygamberi

Amerikadaki zencilerin Ala-hi sayılan İlahî Baba bugün kendisine İngilterede bir ka-dın peygamber bulmuş bulunuyor.

Mis Goys Niyuton ismindeki bu kadın Londradaki bir semtin belediye reisinin karı-sıdır. Misis Goys ilâhî baba dininin bilhassa iş hayatında çok faydalı neticeler verdiğini iddia etmekte ve herkese bu dine girmeleri tavsiyesinde bulunmaktadır.

Mis Goys;
— Misal işte ben, diyor, İlahî babanın dinini öğrendim çok doğru buldum ve tatbika başladım. Bu dine olan imanla derhal ticarî bir işe giriştim ve iflas etmek üzere bulunan bir ticarethaneyi satın aldım.

Ertesi günden itibaren ticarethane arı kovani gibi işle-meğe başladı. Bunun sırrını yalnız ben biliyorum. Çünkü İlahî babanın dininde dualar ettim, Allahtan müşteri iste-dim.

Fakat biraz ihtiyatlı dav-ranmam lâzımgeldiğini anladım. Çünkü fazla dua ettiğim bir gün mağazaya beş yüze yakın müşteri geldi. Satış me-murlarım başa çıkamadılar.

Hangi hayalet silâhın yerini değiştirdi

Bu bir zabıta hikâyesi de ğil bu sırada Belçika polisini çok meşgul eden bir cinayet-tir. Belçikada Nast şehrinde Leman ismindeki karı kocayı komşuları birkaç gün üstüste görmeyince merak ediyorlar; evlerine girmek istiyorlar. Fa-kat bütün kapılar kapalıdır.

Polis, çilingir getirerek kapıları açtırıyor ve yatak oda-sında karyıla kocanın cesetle-rini buluyor. Erkek düşeme-üzzerine serilmiştir. Bir tüfenk kurşunu kafasını patlatmış ka-dın da karyola üzerinde yatıyor. O da yanığına yediği bir kurşunla ölmüş.

Fakat işin muammalı ta-rafi burası değil. Cinayet âle-ti olan tüfenk kadının sol tara-fında duruyor. Hem de dolu olarak.

Zabıtayı meşgul eden mesele şu; Kapı içerden kilitle-ol-duğuna göre cinayetten sonra içeriye kim girdi ve nasıl gir-di. Hiç kimse girmediyse tü-fenk nasıl oluyor da dolu bu-lunuyor?

Misis Coys Niyuton bu gün çok zengin bir ticarethane sahibidir. Kendisine bu serveti kazandıran dinin mües-sisi zenciler ilâhını ziyaret etmek için yakında Amerika-ya gidecektir.

Havagazının ikiyüzüncü yılı

1738 de İngilterede Vinyi şehri civarında bir kömür ma-deninden intişar eden gazı tu-lumlarda toplamak bu tulum-ların ucuna birer boru takmak ve borunun ucunu ateş-lemek suretile bu gazı ışık vermek üzere kullanma ğı dü-şünen birisine hemşerileri deli-gzüyle bakmışlardır.

Yine o sene bu adamla konuşan Con Klayton isimindeki bir doktor hadiseyi ehem-miyetle tetkik etmiş ve maden kömürünü kapalı bir kaptaki taktir etmeyi düşünmüştür.

Bu suretle siyah bir kat-ıran toplamış ve kömürden bir gazın çıktığını görmüştür. Bu gazı bir tübden geçirmiş ve tübün ucunda yakmıştır.

Bu güzel neticeye rağmen kok kömürünün keşfi için 30 sene beklemek icap etmiştir. Ancak 1768 de Vat-son isminde bir İngiliz rahibi kok kömürü çıkarmış ve bu kömürün evsafını tetkik etmiş tir.

Hava gazını ışık vasıtası haline getiren Fiip lö - Bon isminde bir Fransız mühendi-sidir. Bu zat hava gazıyla ilk tecrübelerine 1799 da başla-mış 1802 de hakiki hava gazını elde etmiştir. Fakat bu gaz çok fena kokuyordu bu kokuyu izale etmek için mühendis 1804 senesine kadar uğraşmış fakat 1804 senesi içerisinde sokakta sebepsiz bir sui kasta uğrayarak bıçak altında can verdiği için tecrübelerini bitirememiştir.

Mudros isminde bir ingi-liz mühendis Filipin yarım kalan tecrübelerini tamamlamış ve 1816 da İngiltere içeri-sinde hava gazıyla aydınlatma imtiyazını almıştır.

Bu suretle hava gazı ilk defa olarak umumi bir tenvir vasıtası oluyor.

Kadınlar telefonla konuşma-da rekor yapıyorlar

Eski zamanlarda çok konuşmasını seven kadınlar bir araya gelip bol bol çene çalarak rahat ederlerdi bu gün se telefon başında uzun zaman çene çalan kadınlara çok rastlanmaktadır. Londra posta idaresi tarafından neş-redilen bis broşürde umumi telefon santrallerinde konuşanlar hakkında bir tetkik yazısına rastladık Londranın otomatik telefon kabineleri önüne işsiz adam tavrı takınan birer sivil memur ikame edilmiş bu memurlar ellerindeki saate bakarak herkesin telefonda kaç dakika konuştuğunu tesbit etmeğe başlamışlar neticede telefon başında da kadınların erkeklerden çok daha fazla konuştuğuları anlaşılmış telefon mükâlemelerinin devam müddeti tesbit edilen adamlardan bir tek kişi bile beş dakikadan fazla konuşmamış Fakat telefon kabinesine giren bir kadının yalnız bir kişi ile tam bir saat yedi dakika konuştuğu görül-müş Rekori kıran bu kadından sonra yirmi dakika ile yarım saat arasında konuşma-

MERSİN PİYASASI

15-10-938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Klevlant	35		50
Dağmal	28		
Kapı malı	27,		
Koza	5,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	27,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğday	3,50		
Çavdar	3,		
Anadol yulaf	yok		
Arpa			
Anadol	3,50		
Yerli	3,25,		
Nohut ekstra	5,50	6	
Fasulye	6,9,50		
Yulaf yerli	3,25		
Mercimek şark	4,		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri	11	12	
Susam	15,75	16	
Yapağı		50	
Siyah	yok		
Şark	47	48	
Anadol	46,50		
Aydın	51		
Yıkanmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110		
Yozgat			
Keçi kılı	47	48	
Pirinçler			
Birinci nevi mal	22	23	
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri	90	95	
Tatlı badem içi	55	60	
Acı " "	35	36	
Acı çekirdek	90	100	
Urfa Yağı	70		
İçel "			

Satlık Depo

İstasyon karşısında Ford garajı ittinalindeki çifte divarlı ve zemini beton Depo satlıktır. İsteyenlerin Mustafa Nuri elbise deposuna müracaatları. 14-19

Yurtdaş Kızılayaâza olunuz

Avustralyalılar dünyanın en obur insanlarıdır

Avustralyalı yerliler dünyanın en obur adamlarıdır. Fakat bunlara obur demek de pek doğru olamaz. Çünkü avustralyalılar buldukları vakit çok yerler, sonra da günlerce açlığa tahammül ederler. Tıp ki develerin su içişi gibi. Geçenlerde Melbourne gelen bir yerli avcı bir gün içe-risinde sabah ve akşam bir kaz iki hindi ve 60 santimetre uzunluğunda bir kertenke-le kızartması yemiştir.

Gene beş yerli bir oturuşta 150 yumurtayı birden silip sü-pürmüşlerdir.

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1- 2650,11 lira bedeli keşifli Mersin memleket hastanesi ikmal inşaatı 12-10-938 tarihinden itibaren açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltme 31-10 938 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Mersin vilâyet encümeninde ihale edilecektir.

Eksiltmeye girmek isteyenlerin 198,77 liralık muvakkat teminat parasını hususi muhasebe veznesine yatırmaları veya o miktar teminat mektubu ticaret odası ve vilâyetten alacakları ehliyet vesikasını encümene ibraz etmeleri lâzımdır.

4- Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 13-16-19-22

İLAN

İçel defterdarlığından

Mersin'in bastahane caddesinde emvali metrukeye ait şekerleme fabrikasında mevcut bulunan buhar makinelerile alât ve edevatı perakende suretile ve pazarlıkla 31-10 938 pazartesi günü saat 14 de satılacağından talip olanların içel defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 16-20-23 28

İLAN

İktisat Vekâletinin 5-8-938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

	EB'adı	Fi
Tip II Seyhan bezi	75X36	6,30
„ VI Horozlu bez	75X36	6,10
„ VI Şapkah	36X85	6,70

- 1 -- Satış peşin bedelidir.
- 2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 -- Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M Rasim bey F. müsteciri Salih Bosna

Kış geldi

Kok kömürlerinizi şimdiden tedarik ediniz

Toptan ve perakende satış yeri :

Mersin Soğuk hava deposu bitişiğinde

Necmi Genç

10-15

Cumhuriyetimizin 15 inci Yıldönümü şenlikleri için

Her boyda kanuna uygun ay yıldızı kendinden bayraklar, Parti bayrağı, şali ve kâğıt ve saplı süs bayrakları süs için krepon gırlanlar,kağıt fenerler, çat pat v.s geldi acele ediniz

SEDAK SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 Mersin

Yeni mersin
Cenubun en çok
okunan ve tutunan
gazetesidir.

yeni Mersin

Gündelik Siyasî Gazete

İçten ve Dıştan
günün en mühim ve
en taze haberlerini
Yeni Mersin
de bulursunuz.

Yeni mersin: 11 Yıllık fasilasız intişarında muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutmiya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

Her boyda istenilen harflerle **K İ T A P**
G A Z E T E ve **M E C M U A** Tabı yapılır.

Resmî Daire ve Müesseselere ticaret-
hanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve saire en nefis bir
tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tez elden gönderilir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimaî Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolanın N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolanın müvellidühümüza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.004"
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve yagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihha memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

YENİ MERSİN

Nüshası	5 Kuruştur
Abone	Türkiye Hariç
Şerait	İçin - için
Senelek	1200 Kr., 2000 Kr.
Altı aylık	600 1000
Üç aylık	300 500
Bir aylık	100 yoktur.
Resmî ilânatın satırı	10 Kuruştur.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

her nevi Avrupa, Yerli eczayı
ve tıbbiye müstahzaratı bulur.

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır